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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

‘Tnslitucion:

Tipo Documento Respaldo

148 | SECRETARIA DEL DEPORTE r Reporte rptComprobanteGastos.rdlil
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: Q000 028 |06 2021 2279 2164
Clase Documento Mo. No. Expediente

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SD-DPI-2021-0946-MEM 1463
|
HPA RTO DEV
ClI Cl de |
R:;izt‘:: : DEVENGADO Giator OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: l I
Comprobante GASTOS Numero Opera/c'é 8]
Beneficiario: 1715756817 | DEL PING MURIEL SANTIAGO DAVID s J
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N Prest DESCRIPCION MONTO
o0 00 000 001 530303 1701 001 0000  OO000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 260.00
TOTAL PRESUPUESTARIC 260.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 260.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00 )
g
TOTAL A PAGAR 260.00
.
SON: DOSCIENTOS SESENTA DOLARES 7
T,)

DESCRIPCION:

DEL PINO MURIEL SANTIAGO DAVID.- PAGO DE VIATICOS POR
PUNIN-PUYO-MARIA AUXILIADORA-SHAW! DEL 18 al 20-02-2021

PASTAZA Y MORONA SANTIAGO.

COMISIQN DE SERVICIOS REALIZADA A SAN FRANCISCO DE
COMISION PARA LA ENTREGA DE MATERIAL DEPORT!VO

D OBACION
ESTADO R'Eclﬁié\@\ APROBADO:
HE A
{ ’ﬁ Pl
¢ Lo s
APROBADO /\ 5 7_ i{f
FECHA: IE e i D ‘__,"-_,_r_w R S
31/05/2021
- ) ﬁx\fnmm‘ licep‘.u»-uhl; Director Financien







COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

institucion: 148 | SECRETARIA DEL DEPORTE l_ Reporte rptCornprobanteGastos.rdlﬂ
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Dese: 0000 027 los 2021 2164 2164
Tipo Documento Respaldo Ctase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SD-DPI-2021-0946-MEM 1463
RPA RTO DEV
Clase ¢k
@’;‘;ﬁ COMPROMETIDO Gastor OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: l ‘ J
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Seneficiario: [ 1715758817 | DEL PINO MURIEL SANTIAGO DAVID J
AFECTACION PRESUPUESTARIA
pc SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior 260.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 260.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 260.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 260.00
SON: DOSCIENTOS SESENTA DOLARES
DESCRIPCION: DEL PINO MURIEL SANTIAGO DAVID.- PAGO DE VIATICOS POR COMISION DE SERVICIOS REALIZADA A SAN FRANGISCO DE

PUNIN-PUYO-MARIA AUXILIADORA-SHAW! DEL 18 al 20-02-2021 COMISION PARA LA ENTREGA DE MATERIAL DEPORTIVO
PASTAZA Y MORONA SANTIAGO.

DATQS AP_ROBACION
ESTADO “REGISTRADOQ: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
28/05/2021 -
[funriu\nurins Rer[nmﬁut.ile,_ “: Director Financicre







CALCULO DE VIATICOS Al INTERIOR
I¥I-DICCF-007-2021

W R , INFORME PARA LIQUIDACION DE VIATICOS, SUBSISTENCIAS Y ALIMENTACION _
R T T T T L R T R s o T _
FECHA INGRESO | NO, SOUCITUD DE | . | umIDADALA  PUESTOQUE | MIVEL | 7 FECHA FECHs | TIPODE  NO.DIAS| VALDR | SUBTOTAL ANTES VALOR noz_v-a-n-:nm_ TOTALA ' ENTREGA RUTA 0 RUTA
_.67 T | auronzacion | CERUV _ HOMBRE GUE PERYENECE oowp  |oesaco’ ACTVIOADES REALIZADAS {SALIGA | LLEGADA | cyyny | EGADA  TRANSPORTE |VIATICOS | VIATKO .__.nau PASAJES | COMBUSTIBLE ! g.‘_.u_m_ DE RESPALDDS ,mcm“m__”_:_ ..mmu-_.”_w |SUSTENTADO | DEVENTADE | PAGAR  HNFORME! OBSERVACIONES | \pqrac1 AREAC? |
! ! I i | : B ¥
i o | : _ I _ 5 7 : |
.| “ 7 i
Nel PiAg Mur e i con -4 B2 d¢ _ 7 ! L i
e 2208372071 03.50P-2ICLF-2021 1 171575881 F cantiago Gavd | ,E_Q_  irector de Area 1 el Pastatay | O 1B/02/202% | 2G/O2/2021 | Terves e 2 mm w000 5 - & - % _w -5 26000 § :&200 5 7o |§ 183006 210407 ~Sgﬁ s _,<,‘EHQ.SM.~EH NiA ina
: ) h ; ; o i . I ; | . . e | H
et , | oD | | !
. : | : '
L i ——— — ;o — I N . . .
TaTAL v owis - § 1% S o
VALOR A TRANSFERIR
S
l,- -
DIRFECION HNANCIERA

25 de 1 2021







. FORMULARIO DE SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCLONALES

| l UEL D

s————

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

e SOLCTUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES ECHA DE SOLICITUD (dd-mmrn-aza3) /
03-SDP-DICCF-2021 18-02-2021

VIATICOS X MOVILIZACIONES

PELLIDGS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR
DEL PINO MURIEL SANTIAGO DAVID

e

[UDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
] SAN FRANCISCO DE PUNIN — PASTAZA
MARIA AUXILIADORA ~ MORONA SANTIAGO
SHAW! — MORONA SANTIAGO

SUBSISTENCIAS ALIMENTACION

DATOS GENERALES

UESTO QUE CCUPA
DIRECTOR DE INVE

STIGACION Y COOPERACION EN CULTURA FiSICA
A

OMBERE DE LA UNIDAD A LA QUE FERTENECE LAO EL SERVIDCR . .
DIRECCION DE INVESTIGACION ¥ COOPERACION EN CULTURA FiSICA

FECHA LLEGADA (dd-mmm-aana) HORA LLEGADA {hhomm)

FECRA SALIDA {dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA [Rhimm)

18-02-2021 19-02-2021

SER\T\DORES [UE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIOMNALES:

L . GANTIAGO DAVID DEL PINO MURIEL, CARLA SILVANA BASTIDAS TORRES
b
IDESCR!PCIDN DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE

Con fecha 14 te snero de 2021, se suscrinio la Ruta de Cooperacion entre la Secretaria del Deporte de Ecuador y la GiZ- Cooperacién
Técnica Alemana. En el marce de dicho instrumento bajo, la Estrategia de practica deportiva en el marco de la crisis sanitaria por el
COVID-19, la GIZ ha donado material deportivo a esta Cartera de Estado, mismo que debera ser entregadc a varias comunidades
distribuidas a nivel nacional, En este sentido, la entrega de los Kits Deportivos se realizara bajo el siguiente detalle:

fecha: 18 de febrero de 2021
Hora: 15h00

Lugar: Maria Auxiliadora —Morona Santiago
Fecha: 19 de febrero de 2021
Hora: 10h00

Lugar: Shawi— Morona Santiago
Fecha: 19 de febrero de 2021
Hora: 1.2h00

\ Lugar: San Francisco de Punin — Pastaza
]
I

Mediante Memorando Nro. $D-5SDD-2021-0055-MEM de fecha 18 de febrero de 2021, el Lcde. Andrés Tobén, Subsecretario de
Desarralio de la Actividad Fisica, autoriza y delega ‘a comision de servicios a santiago del Pino Muriel.

t_ TRANSPORTE ]
SALIDA LLEGADA
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA
IAéreo. terrestre. maritimo, otros} TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
o dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa rh:mm
1 -
: VEHICULO 1 QUITO — SAN FRANCISCO DE
T T ; E > . 02- | -02- .
'ERES RE . INSTITUCIONAL BUNIN 18-02-2021 10H00 18-02-2021 14H30
a VEHICULO SAN ERANCISCO DE PUNIN
TERR E . 02- -02-
£ “ ETR INSTITUCIONAL PUYO (PASTAZA) 18-02-2021 17H0Q 18-02-2021 18H0O0
| . VEHICULO PUYO — MARIA AUXILIADORA
| TERRESTR -02- .02-
fz ESTRE INSTITUCIONAL (MORONA SANTIAGO) 19-02-2021 08HCO 19-02-2021 09YH30
VEHICULO MARIA AUXILIADORA -
‘IERRESTRE INSTITUCIONAL SHAWI 19-02-2021 11HO0 19-02-2021 11H30 -
" uLo
INSiTle E' ONAL SHAWI - QUITO 19-02-2021 13H00. 19-02-2021 18H0O
SIRFCOION FINARCIERA MINIGFETD
e, ORPOTTE DATOS PARA TRANSFERENCIA

I

22 MAR
ANEKOS: M

L)

k. r,_____,.___—-———-""’—"—'—‘—.
NOWBR s

JO————






NOMBRE DFL BANCO:

BANCO PICHINCFA

- TiP;}VE CU-ENTJ-‘;
AHORROS

No. GF CUENTA

FIRMA DE LA G EL SERVIDOR SOLICITANTE
; _

FIRMA DE LA O EL RESPON

7 BELPINO MURIEL SANTIAGO DAVI
C.1. 1715758817
DIRECTOR DE INVESTIGACION ¥ COOPERACION EN CULTURA FiSICA

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

"ANDRES DARIO TOBON C
SUBSECRETARIO DE DESARROLLD DE LA ACTIVIDAD FISICA

) ANDRES DARIO TOBO CASTRELLON
SUBSECRETARIO DE DESARROLLD DE LA ACTIVIDAD FisICA

" NOTA; Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos 72 horas de

anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el casc de gue peor
des institucionates la A idad Nominadora autorice.

necesid instit

« De no existir disponibitidad presupuestaria, tanto la selictud como la autorizacion
guedaran insubsistentes

El informe de Setvicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4 dias de
cumplido el sendcio institucional

Esté prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio, con
excepcién de las Maximas Autoridades v de casos excepcionales debidamente justificados por la

Maxima Autoridad o su Delegado

i
|
\






FORMULARIO INFORME DE CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

__ vorwu
L DR

PORTE |
LI

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

[ ey
Nro. SOLICITUD OE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTC DE SERVICIOS

INSTITUCIONALES:

FECHA DE INFORME {dd-mmm-2aaa}: ) |

22-02-2021 ;
GENERALES

PUESTO QUE GCUPA: e ‘
DIRECTOR DE INVESTIGACION ¥ COOPERACION EN CULTURAFISICA |

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
DIRECCION DE INVESTIGACION Y COOPERACIGN EN CULTURA FISICA |

03-5CP-DICCE-2021 ;

APELLIDOS - NOMBRES DE LA D ELSERVIDOR
DEL PINQ MURIEL SANTIAGO DAVID
e
C'UDAD — PROVINCIA DEL SERVICIOQ INSTITUCIONAL /
SAN FRANCISCO DE PUNIN — PASTAZA
MARIA AUXILIADORA — MORONA SANTIAGC

SHAW! — MORONA SANTIAGO / |

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: ‘/'
SANTIAGO DEL PINO MURIEL, CARLA SILVANA BASTIDAS TORRES ‘
INFORME D,EIAC'I'IVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADQS —

Mediante Memorando SD-5SDD-2021-0060-MEM de fecha 15 de febrero de 2021, el Lcdo. Andrés Tobén, Subsecretario |
de Desarrolto de la Actividad Fisica, extiende la comision de servicios a Santiago del Pino Muriel, la cual fue autorizada
en primera instancia, ol 18 de febrero de 2021, mediante Memorando Nro. SD-$5DD-2021-0055-MEM. El nuevo detalle |
de la comision cambid de la siguiente manera: ‘

Lugar: San Francisco de Punin — Pastaza \
fecha: 18 de febrero de 2021 |
Hora: 15h00 ‘

Lugar: Maria Auxiliadora - Morona Santiago
Fecha: 19 de febrero de 2021
Hora: 10h00

Lugar: Shawi —Morona Santiago |
Fecha: 20 de febrero de 2021 ‘
Hora: 1Ch00 |

Descripcion de las actividades ejecutadas ‘

¢

JUEVES 18-02-2021

11h00C 15h30<ﬂovilizacién de Quite a San Francisco de Punin
15430 — 16H00 Coordinacidn de logistica entrega de implementos deportivos - ‘
16h00 — 17h00 Entrega de kits deportivos e ) |
17h00 — 18h00 Movilizacién San Francisco de Punin — Puyo ‘
19h00 — 20h00 Cena - |

SANE ol o

VIERNES 19-02-2021 ‘

6. O7h0O- 08h0O Desayuno \
7 08hOD — 0930 Movilizacién a Maria Auxiliadora < . |
8 (09h30- 18h00 Coordinacion de logistica entrega de implementos deportivos y entrega de kits deportivos e ]
9. 18h00 - 19h30 Movilizacion a Puyo 7

10. 20h00 - 21h00 Cena //

SABADO 20-02-2021 i

11. 97h00 - 08h00 Desayuno / P ‘l
1>, 08h0O~- 09h3@Movilizacion a Shawi |
13. D9H30 — 10H30 Coordinacién de logistica entrega de implementas deportivos !
14. 10h30 - 11h30 Entrega de kits deportivos i
15, 12h00 ~ 18h00 Movilizacion a Quito : ‘

GALERIA |







hh:mm

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
— Estos datos se
fumplimiento del servicic institucional,
Piania 18022021 /| 2002-2021 P
-mmm-aaa

HORA

18h00

institucional segun sea el caso, ha

refieren al tiempo efectivamente utilizade en el }

residencia ¢ trabajo nabituales o del

desde la salida del lugar de
cumplimiento  del sarvicio ‘

sta su llegada de estos sitios.

TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA FECHA
maritmo, oves) | . dd-mmm-2323 | dd-mmmsaza | bhiom
VEHICULO | QUITO - SAN FRANCISCO DE g
TERRESTRE INSTITUGIONAL SUNIN 18.02-2021 15H30 &
VEHICULD SAN FRANCISCO DE PUNIN — ,f
E 02- 7 02- - 18HOD
TERRESTRE INSTITUCIONAL PUYO (PASTAZ N 18022021 17HOO 18-02-2021 I 0
VEHICULO | pUYO — MARIA RiA AUXILIADORA. ) )[
- -02- H 02-202 H
TERRESTRE INSTITUCIONAL | (MORONA CANTIAGD) 19.02-2021 T 08HOD 19.02-2021 } 09H30 1
VEHICULO MARIA AUXILIADORA - PUYO Jr
T 02 . 18H 02 ' H
TERRESTRE INSTITUGIONAL PASTAZA) T 19.02-2021 18400 | 19:02-2021 19H30
: VEHICULO PUYO — SHAW! {MORONA I
T . -02- , HEO 7 .02- H
TERRESTRE INSTITUCIONAL SANTIAGO) | 20-02-2021 08HCO 20-02-2021 DGH30
] VEHICULD <
TERRESTRE - INSTITUCIONAL SHAWI - QUITC | 20022021 /{/ 12400

NOTA: Encasod

e haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriament

OBSERVACIONES

20-02-2021 47 18HOO
e los pases a bordo ¢ boletos.

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR CQMISIONADD

cumplimiento de servicios institucion

percibidos. Cuando el cumplimient

DEL PINO MURIEL SANTIAGO DAVID

C.1. 1715758817

DIRECTOR DE INVESTIGACION ¥ COOPERACION EN CULTURA

FisicA

rd

NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias del
ales, caso contrario 2 liquidacion se
demorara € incluso de no presentarlo tendria gue restituir los valores
o de servicios institucionales sea
superior al namero de dias autorizados,
autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad © su Delegada

se deberd adjuntar la

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE
ONAD

UNI

e

-
R
-

<

D DEL SERVIDOR FIRMA DE LA O EL JEFE INMED!

ANDRES I T BON CASTRELLON
L SUBSECRETARIO DE DESARROLLO DE LA ACTIVIDAD FISICA

NOMBVV J
ANDRES DAR[O TOBO

CASTRELLON

SUBSECRETARIQ DE DESARROLLfDE LA ACTIVIDAD FiSICA






S TaR A UE, LTEOET

Memorando Nro. SD-SSDD-2021-0055-MEM

Quito, D.M., 18 de febrero de 2021

PARA: Sr. Mgs. Samiago David del Pino Murie!
Director de Investigacién ¥ Cooperacién en Cultura Fisica

ASUNTO: Delegacion Scguimiento y control Pastaza y Morona Santiago

De mi consideracion:

Con fecha 14 de encro de 2021, se cuscribié la Ruta de Cooperacidn entre la Secreturia del Deporte de Eeuador
y la GlZ- Cooperacion ‘Téenica Alemana. En el marco de dicho instrurnento bajo !a Estrategia de practica
deportiva en el marco de la crisis sanitaria por el COVID-19. la GIZ ha donado material depostivo a csta
Canera de Estado, mismo gue serd entregado ¢n diversas comunidades distribuidas geogrificamenic a nivel
nacional.

En este contexto, y una vez definidas dichas comunidades. me permito indicar que las eatregas para esta semani
sc realizatin en la provincia de Pastaza ¥y Morona Santiago. En consecuencia. designo a usied como
responsable y solicito gentilmente realizar la coordinacién logistica y los procesos de seguimiento y control del
eventa en mencién, bajo el siguiente detalle:

‘omunidad joResponsable
an Francisco de

rovincia

astaza )
uoim__

arona ireccion de Investigacién y Cooperagidn en Cultura

) aria Auxiliadora
antiago

sicu

Shawi 19/02/2021112H00

Cabe mencionar. que la movilizacion debe realizarse desde b dia 18 de fehrero de 2021, a fin de organizar la
logistica del cvento.

Particular gue pongo ¢n su conocimicnto para las acciones pertinentes.

Con sentimicntos de distinguida consideracion.

Alentamente,

Documento firnadn electrénicamente

Ledo. Andrés Dario Tobén Castrellon
SUBSECRETARIO DE DESARROLLO DE LA ACTIVIDAD FiSICA

sd

“ [epgrierio itmade slectiomcamenlte por CQupiin






o TAR S iR DTRORTE

Memorando Nro. SP-SSDD-2021-0060-MEM

Quito, D.M., 19 de febrero de 2021 -~

PARA: Sr. Mgs. Santiago David del Pino Muriel
Director de Investigacion y Cooperacién en Cultura Fisica

ASUNTO: Delegacion Seguimiento y control Pastaza y Morona Santiago
De mi consideracion:

Mediante Memorando Nre. SD-SSDD-2021-0055-MEM de fecha 18 de febrero de 2021, ci cual reza "Con
fecha 14 de cnero de 2021, se suscribio la Ruta de Cooperacion cotre la Secretaria det Deporte de Ecuador y 1a
GlZ- Cooperacion Técnica Alemana. En ¢l marco de dicha instrumento baje la Estrategia de prictica
deportiva en el marco de la crisis sanitaria por el COVID-19. 1a GIZ ha donado material deporiivo a Csta
Cartera de Estado. mismo que serd entregado en diversas comumidades distribuidas geograficamente i nivel
nacional.

En csle contexlo, y una vez definidas dichas comunidades, me permito indicar gue las entregas para esla semana
«e realizardn en la provincia de Pastaza y Morona Santiago. En consccuencia. designo a usted como

responsable y soficito gentilmente realizar la coordinacién logistica y los procesos de seguimiento y control del
cvenio en mencion, bajo el siguiente detalle:

Provincia___ omunidad
an Francisco de

Pasiaza ;

I L —_—

Morona . .

. arfa Auxiliadora
Santiago | . .
Morana

. hawi

anliago

Cabe mencionar, que la movilizacidn debe realizarse desde ¢l dia 18 de Febrero de 2021, a fin de organizar la
togfstica del evento”.

Con ¢l antecedente expuesio, con base en la circunstancia operativa que dificulta ta entrega de conformidad al
cronograma cstablecido, comunico a usted 1a extensidn de la comisién de servicios para que s efectic entre ¢l
dia jucves 18 de febrero de 2021. hasta el dfa sdbade 20 de febrero de 2021, bajo el sigwiente detalle:

Provincia _ Comunidad esponsable L
an Francisco de
Pastaza .
- _ . gpwnin
Morr_ma aria Auxiliadora Varlecc:nn de Investigacion y Ceoperacion cn Culwra
Santiago i isica
porona Shawi 0/012/2021{ OHOD
antiago

Particular que pongo €n su conocimichle para las acciones pertinentes.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

T 12

- Documents frmado slectronkcamente por Quipux



Memorando Nro. SD~SSDD-2021-0060-MEM
Quito, D.M., 19 de febrero de 2021

Alentamente,

Documento firmado electronicamente
Ledo. Andrés Dario Tobén Castrellén
SUBSECRETARIO DE DESARROLLO DE LA ACTIVIDAD FISICA

Copia:
Sr. Ing. Alvaro Eddic Castillc Gomes
Divcetor Administrative

sd

272

e -

" Devumentn funage electionicaments o Quipus



 CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Institucion: SECRETARIA DEL DEPORTE NO. CERTIFICACION FECHA DE ERABORNCION

Unid. Ejecutora: SECRETARIA DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL 359 26 l & 21

Unid. Desc: \|
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO \

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS

CLASE DE REGISTRO COM CLASE DE GASTO OGA

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

PG  SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N Prest DESCRIPCION
41 o0 000 001 530303 1701 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior

TOTAL PRESUPUESTARIO

TOTAL

MONTO
$10,000.00

$10,000.00

SON: DIEZ MIL DOLARES

DESCRIPCION:

En referencia al memorando No. SD-DPI-2021-0946-MEM, certifico la disponibilidad presupuestaria para el pago de Viaticos al Interior para los funcionarios y

sarvidores de la Institucién para el ejercicio fiscal 2021. Cédigo Tarea DF.006.

BAI?‘?% Q_ROBACION
TR b2y HNGN
ESTADO ‘REGIS RE]QSE APROBADO:
APROBADO l’ 4 R
FECHA: \ e . ,]
26/05/2021 2 oY oL
i Funcionario Rcsrny}h[c 7 Dhrector Financicro

W T
S B







FOR — CAF -RF—-06

Version: 01 Fecha de Vigencia 18/10/2013

SUSTENTACION DE LA COMISION

FACTURAS DE HOSPEDAJE
* prasentacion de Factura
No. Fecha Nombre Comercial No. De Factura RUC Valor Factura vélida hasta validada en el sistema
3 . . Sl NO
11 19/02/2021jHotel Oro Negro 7/ 004-001-0011004 - 1600842890001 ~ ., 50,00( * 18/01/2022] ~ x 7
2 20/02/2021 \Delfin Rosado Hotel o 001-001-0030083 o 1600224685001 < /hm_oo - 13/03/2021 o X
r TOTAL 95,00
FACTURAS DE ALIMENTACION
* prasentacidon de Factura
No. Fecha Nombre Comercial No. De Factura RUC valor Factura valida hasta validada en el sistema
- S NO
1 18/02/2021 Paradero Dofia Susi No 2 o 001-001-000024039 - 1500613110001 A 20,00 22/12/2021 P i
2 Hm\amxmoww.m_ Rincon Manahita 001-001-0005150 17121044290014, - ™ 20,00| - 20/01/2022] -~ X .
3 19/02/2021 HE1 Rincon Manabita 001-001-0005153 i 1712104429001 /Nf 20,001 20/01/2022 x N
4 19/02/2021 fRestaurante Alejandrita 001-001-000003530  ~ 1600335911001 N 15,00 29/01/2022 X A
5 20/02/2021 Paradero La Chozita re 001-001-000003179 0503826356001 - 18,00% 06/01/2022 X 4
6 20/02/2021 Delfin Rosado Hotel - 001-001-0030089 - 1600224685001 .\..yr,. 22,40 13/03/2021 X
r TOTAL 115,40
FACTURAS DE MOVILIZACION
. -
No. Fecha Nombre Comercial No. De Factura RUC Valor Factura valida hasta mv_qmmm:ﬂmn_o: nm_..__"MnEB
W TOTAL 0,00

* g5 funcionarios deberan validar sus facturas

Flaborado por:

- * Funciomario SANTIAGO DAVID DEL PINO MURIEL

en el portal del sri. (www.sri.gob.ec) e imprimir dichos documentos y adjuntarlos a este formato.







l}.'@\é\ ]
Hotel 073 Negro. Ruciari i
MARIUT MARIUS FACTURA 004-001

DR, MATRLZ: LUIS ARIAS GUERRASN Y 27 DE FEBRERD
047, ESTABLE: MEXICO, YDE OCTUBRE SN Y BELVSARIO CARRILLD

s = 00011004

TELF: 03 2883 354 - CELL: 0987 885 105
Email: mariut.marius@yahoo.it

SERVICIO DE HOSPEDAJE |£.50% “\-13;31;@

Facha de Emisién , - Del 000410904 al 0001 1100
L DOCUMERTO CATEGORIZARL: NO
+CONTRIBUYENTE REGIMEN MIGROEMPRESAS”
!Eir(as)6{)"“)"’1{765'()PC/Z ..... P;“-)') .....................
rucict: 13 1.5.259%/3..... Guiade Remision: ..o
(" Gart. Descripclén Plnit. | ¥.0E VENTA

FORMA DE PAGQ. ;
Efectivo ]\ ﬂiSEﬂEﬂTﬂ
Din, Electronica Y 5““1'& L i 08 = v 4O
Tarjeta Déb/Créd. ' VAV [~
L Otros K ETTONFORME . VALOR TOTAL
tecregrificos 1304197823001 - LINO VASQUEZ GUILLERMINA EVANGELISTA
riega TELF. 03 2894 729 - PUYO - PASTAZA BUT, SRI, 4851

TIRIGINAL BLANCD: ADOUIRENTE / COPIA CELOR: EMISOR
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T esizzom SRI en Linea - Vaiidez de Comprabantes Fisieos

A ¥ Factwacion Fisica ¥ Vaider de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

- REC Autorizacion

- 1600842890001 1127689758
@

a Tipo dacumento Numero documento

i Factura 004-001-0011004

Fecha emision

19/02/2021

CF Aarsamerte

nenltara se ereuentia autenzade por o SR ¥ debed nontener fos siguienes dalos

= MARIUT MARIJS HOTEL ORQ NEGRO
it )
MEXICT LUIS ARIAS GUERRA S/N Y 27 DE FEBRERO MEXICO 8 OF OCTUBRE SN Y BELISARID CARRILLO
Ore ' 2022-01-18 851
o Ugta eonsulta no sustenta Ta exestencia real de la tran 2n. B valida requisttos de llenado del documento

Becuerde la possona yue simule, voulte, omita. falzee ¢ engane en Is determinacion de 1a cbiigacion ir butaria, para aviial el PEGe ¢

propins o de tergerog, sora sancionada oun pena phvativa de libertad

Articulo 298 del Cédigo Crganico Integral Penal.

https #srieninga ‘sn,gon,ecfsn‘en-lmeafsr\Compruban\eF|s\coWeba'ConsunaComprohameFlsncuIConsultasimostrarCompmhameFislco






DELFIN ROSADO HOTEL

SANCHEZ SILVA TERESA MARLENE
Dir.: Libertad, Ceslao Marin s/n y Atahualpa
Telf.: 032 890 019 - PUYO - PASTAZA
RUC: 1660224685001

Aut. S.R.I: 1126415871
DOCUMENTO CATEGURIZADO: NO

FACTURA001-001-(0() 3() 0 8 8 “0BLIGADO ALLEVAR CONTABILIDAD"

|
LZOTEDITI BISRY ORIEA - DOVOEOD |1
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ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA: EMISOR






TEIA2021, SR| er Linea - Validez de Camprobantes Fisicos

A ¥ Factiracion Fisica ¥ Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion

1600224685001 1126415871

5 Tipo decumento Numero documento

P Factura 001-041-0030088

£24d

y

Fecha emision

19/02/2021

@

B

O dncuments consdtada se encuentra autorzads por al SRELy debera contenat los siguientes datos

B o

SANCHEZ SILvA TERESA MARLENE . DELFIN ROSADD

“p
LIBERTAD CFSLAD MARIN S/N Y ATAHUALPA LIBERTAD CESLAO MARIN S/NY ATAHUALPA
Stro ' 20710313 2306

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

risulta r3 sustenta la existencia real de b Fansanoan, wahida requisitos de llenady det dotumenio

Beruoide 1a persne gue sibe, ooulio, onmta, talses o Angane

a determinacicn de |z obiigacis
o fw leToros, S6Md sancionada con pena bivatva de e tacd,

{rop

Articuip 298 del Codigo Organico Integral Penal.

htips #isrienlinea.sfi.gob ec.’sn-en—lmea.’SriCumprobanteFisu:oWenICcnsuhaCumprobanteFis\coJCons«.nIlasfmos!rarCumprobanteFrsmu

srribtane, pass oviten of T de e







[ Proaic Feapanta Claudia Galiviela RUC: 1500613110001 |
RESTAURANTE PARADERO DONA SUSI N° 2 FACTURA
DIRECCION: KM 4 VIA 10 DE AGOSTO $/N Serie: 001 - 001
TELEFONO : 063018362 - ARCHIDONA - NAPO 00 C O 2 4 Q 3 9
 CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS Autorizacion SRI. 1127583648 |
FecHa: 15 - 02- 1021 RUC/ID. [H]535FL I
cLente: SN Peo Déz Pruo Telt. (OGfe pLE+7€
Direccion; (W T
FECHA DE CADUCIDAD: 22/ DICIEMBRE /2021 ORIGINAL: Adquiriente - COPIA: Emisor
CANT. * DETALLE V. UNITARIO| V. TOTAL
......... ¢]L\h umn‘kwwtju@é

..........................................................................

FORMA DE PAGO P susToTAL | (1 S
EFECTIVE < DESCUENTO
DINERD ELECTRONICD : 0% IVA
TARNETAS UE CREDITD/DEBI{D 12 %iva | 2y
OTROS RECIBI CONFORME TOTAL $ ,:2(.9[ )

GAVILANES MORETA NORMA ELISA "IMPRENTA ROBALINO" TELEFONO: 062 886 476
RUC: 1600251597001 - AUTORIZ. 3843 FECHA AUTORIZ. 2020 - 12 -22 NUM. 23901 AL 24400

DOCUMENTO CATEGORIZADO : NO






' 1532021, SR! en Linea - Valdez de Comprabantes Fisicos

'a
> ﬂ- 3 Facturacitn Eisicad Vaider de comprobantes fisicos
W
#  validez de comprobantes fisicos
. R Autorizacién

1500613110001 1127583648

Q Tipo documents sumero documento

£ Factura 001-001-00002403%9

. Fecha emision

15/02/2021

W1 e snento constitado se encuentia awtotizade pot el SRLy debera contenss fus siguienrtes Catos

)
hi PROARD TOAPANTA CLAUDIA GABRIELA RESTAURANTL PARADERO DOP@:& SUSIN-2
e

KR 3 VIA 10 DE AGDSTO SN KM 4 Y14 10 OF AGOSTO SN

Otro 2021-12-22 3849 5

o fula consdlta no sustenta la exislenca real Je b transacy

e valida requisitos de llenada del documento

Recuerde la persana gue simube, ooulte, omita, fals

propins o de tereeios, serd sancionada can pora privative oo fihertad

Articubo 298 del Cadigo Organico Integral Penal.

htips /isrienlinea. sfi gnI:,ecrsr»-en—hnea:‘SncnmprabameF|s4caWebeonsuIlaComprcnan!eF\sn:u/cunsullasimostrarComprobanteFisicn

see o engafie on la determinacion de Ja obligac:an irhutasia, pars evitar el pago de 1o







EL RINCON MANABITA

CARDENAS ALVARADO ITALIA LEONOR
R.U.C.: 1712104429001 AUT. SRI N° 1127706346

Dir Av. Rio Amazonas sin y Tarqui y Av. 29 de Mayo - Cel.: 0992964058

Magas - Morona g
CALIFICACION ARTESANAL # 991766 -

FACTURA N 001-001- 0005150
Fecha: [C/ /*j/’é,BrZG"Jo /St
Cliente: ,;og 7, P PPE” anv =
Direccién:  @Qu 70
RUC: (M6 75 £813 ~ Telf: odfo 5%

(Cant.] , DESCRIPCION V.UNIT.| v. TOTAL
L] A Lotdnl..... 20,
FORMA DE PAGO Subtotal 12%
EFECTIVO Subtotal 0% | ) 0,
DINERD M
ELECTRCNICO Descuento
B e
., [d .
[OEET0 VA 12%
oTRes TOTAL| 2D 6

BERZOSA CARDENAS MARCOS ENRIQUE, INPRENTA EL VERGER - R.U.C.- 0902405610001 - Aut. 2232-Tel. (07) 2701045 - Macas
Caitlidad impresa: del 0005421 al D003300 - Facha de Improslén: 20-01-2021 « Fecha de Caducldad: JOENERG2042.

Original Blanco: ADQUIRENTE / Copia: EMISOR



%y

Durante los altimos afios. se han giCutado diversas iniciativas en el ambito deportivo, que han contado con el
apoyo de Japén a través de sy Fmbajada en nuestro pais. Entre otras, destacan la donacion de equipamiento
deportivo para la prictica dé fitbol, dentro del programa denominado "Sport for Tomorrow” asi como la
celebracion de Exhibiciopfs.de Judo

Secretaria del Deporte, ser sede de la Suscripcion del Memorando de
ortes, entre la Secretaria del Deporte de la Republica del Ecuador y

Con gste co . 8 muy grato para |
Coopeydcion en ef campo de los De
la Agénciz

2) Rresentacion de las autoridades (maestro de ceremonias),

- a la sefiora Economista Andrea
biemos. suscribiran ef Memorando

Yuji Sudo. Embajador de Japén en Ecuador

Damos fabienvenida al sef
¥ ue. a nombre de sus g

Sotomayor, Segretaria del D cporte, altas autoridades g
antes sefialado.

erman Ortega, Subsecretario de Africa, Asia
erio de Relaciones Fxteriores ¥ Movilidad

apresencia del Sefior Embajador
gpresentacion del Mini

De la misma forma, saludamos
y Oceania, quien nos fcompaita ¢
Humana. /

3) Lectura del objetivo del Memorando de Coopepdcidira suscribirse (maestro de ceremonias)

*  Promoverfel intercambio de visitas dg delegaciones deportivas, eygtrenadores, expertos y especialistas
en el camjpo de los deportes. la educgcion fisica, la recreacion ¥ sudciencias aplicadas.

* Intercamibiar informacioén y experientias relacionadas al campo de log deportes, la educacion fisica, la
recreacfon. y sus ciencias aplicadas, dsi como a otras dreas de interés utuo.

* Intercgmbiar invitaciones para asisth a reuniones, conferencias. |catedras, seminarios y foros
acadgmicos sobre temas relacionados com deportes. la educacion fisich, [a recreacion, ¥ sus ciencias
apligadas.

* Intgrcambiar propuestas para organizar competiignes deportivas,

4) Suscrjpci()n del instrumento (autoridades).

Gentilmente, invitamos al sefior Yuji Sudo, Embajador de Japon e ¥euador ¥y a la sefiora Economista Andrea
Sotompyor, Secretaria del Deporte, a proceder a la suscripcion dggMemorando de Cooperacién en el campo
de log Deportes entre la Agencia de Deportes de Japén y i Secretaria del Deporte de la Repablica del
Ecuagor.

——



" 5:3;20010 SRI en Linea - Validez de Comprobantes. Fisicos

- ¥ racturacion Fsica S valider de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUGC
1712104429001

Autorizacién

1127706346

NOmaro documento

001-001-0005150

EL RINCON BANADITA

§ Tipo documento
e Factura
Facha emision
{5 ) )
19/02/2021
5]
3
FE e imerts conzidiads e enzuenlia autil izado por el SRL v debeid contenar fos siguientes dator
i
tﬂ CARDENAS ALVARADO ITALIA LEONOR
up

CENTRO AV RIO AMAZONAS S/N Y TARQUIY AV 29 DE MAYD

CENTRO AV RIO AMAZONAS S/N Y TARTHD Y AY 79 DE MAYT

Otre 20220120 2232

o Pata consulta na gus

cuerde 1a pal

profos o de 1n00ern s, Sevy sancionada con pena prvativa de libenad

Auticulo 298 del Cadiga Organica Integral Penak.

raona que simute, ooulte, amida, falsee 0 engane en J2 detenminacion de la obligac

2nta la exislant i real de la Lansacoizn, ni calida requigitos de llerado del dosumento

n tnbitana, para s

3l pagods b

hitps strlenllnea.sn_gob,ecisn-en-i|neaf5r|CompmbanleF|s1caWshJConsunaCcmprubanleFisu:o.‘Cansu|1asfmostrarCompmbamans\co

m






EL RINCON MANABITA

CARDENAS ALVARADO ITALIA LEONOR
AUT. SRI N° 1427706346

RUC..ATM 04429001
Dir: Av. Rio Amazonas sin'y Targui y Av. 29 de Mayo - Cel.: p392064058
Macas - Morona

CALIFICACION ARTESANAL # 991706

FACTURA N 001-001- AnN5153

cochas |9 Jo1 /202!
Cliente: 9w 7,Q62 Dez P 2as D
Direccion: @ e

R.U.C.: (3 f’_}rf_‘f JE )

DESCRIFCION

Subtotal 12%
Subtotal 0%

DINERQ
ELECTRONICO

BERZOSA CARDENASHARCDSENR!GUE. 5610001 - Aut. 2232 Teff. (07) 2701045 -Macas.
1.2021 - Fecha de Cadusided: ENERGIZEIL

Cantidad impresa: def 6005001 a1 0003300
Original Blanco: ADQUIRENTE / Copia: EMISOR




ENCUESTA

Para el Ministerio del Deporte es
razén queremos solicitarle que
objetivo posible en sus respu

importante conocer el concepto gue tiene acerca del evento en el que ha participado, por esta
sponda la presente encuesta de satisfaccion. Gracias por ayudamos a mejorar. Por favor sea o mas
tas

NOMBRE DEL EVENT(:

1.- Género: Masculino Femenino

2.- Edad:

3.- Por favor, marque con un circulo la pcién que mejor refleje su opinién en una escala 145

r (1 = Muy insatisfécho; 2 = Insatisfecho; 3 = Indiferente; 4 = Satisfecho;/s = Muy \atisfecho) —|
(2] s
TEMA Muy Insatisfécho | Indiferente Satisfecho Muy
insatisfecho satisfecho
Metodologia /
Los objetives de la Capacitaci(ln fueron claros. ‘/ 2 3 4 l 5
Los contenidos de tas exposicjones/actividades
fueron suficientes para alcanar los objetivos 1 2 3 4 5
| propuestos.
7
Material e instalaciones /
Las presentaciones fueron claras y faciles de 1 5 3 / 4 5
| seguir.
Las instalaciones (espacio figico) fue el adecuddo
ones j o) L 1 2 3 4 5
para la realizacién de la Capgcitacion
Tematica ( /
El contenido fue oportuno y dé calidad. \ 1 2 3 / 4 5
Dinamica \ /
Durante la Capacitacion se solentaron las dudas ]
de los participantes. Y \l 2 ?/ 4 5
Se estimuld la participacion e | tercambio de ideas 1 2 3 4 5
|_¥ experiencias de los participaries.
La duracion de las sesiones fudyon las adecuadas 1 7\ 2 / 3 4 5
Organizacion \ /
La organizacion durante |a Capacitacién fue la
; 1 2 3 4 5
apropiada
LAutoevaIuacién I / /
LLa Capacitacién le generg nueiaas expectativas 1 /I 2 / l 3 r 4 l 5
! Comentarios y experienciasf
L _

4.- Provincia a la cual perte ece:

GRACIAS POR SU PARTICIPACION
DIRECCION DE INVESTIGACION, DESARROLLO E INNOVACION
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E

A > fFactwmacion Fisica Y Vaiidez de comprobantes fisicos

@ L

'ﬁ Ld r .

% yalidez de comprobantes fisicos

-

. RUC Autorizacion
":' 1712104429801 1127706346
=k

1

Tipe documento Numero documento

: Factura 001-001-0005153

A

Wt

Fecha emmision

19/02/2027

it
pald

Y1 dneoinern consutade 80 encuenira auto rada por el SRy delierd contener {os siguientes dalas

CARDENAS ALVARADC [TALIA LEONGR " EL RINCON MANABITA

i 3
CENTRO AV RHY AMAZONAS S/INY TARQUI Y AV 29 DE MAYO CENTRO AV, RIO AMAZONAS S/NY TARQUIY AV 26 TIE MAYD
Ctro 202201-20 2732
o fora congulla ne sUstenta la exstencia real de la transacciin, m valida requisitos de Benade del donLErenta

srrle 1a peracna que simule, oculte, omia falsee o angafie enia detarminacién de la obligacan vibuwtana para eviiar el pacs ¢
5 G

gdetarceras

sers sancianada con peria privativa g Fertad

asriculo 298 del Codige Organice Integral Penal.

hitps frsrienlinea st gob.eo-sri-en-LineafSrlcamprcbanlersmnWebfcunsuﬂacL pi yteFisico/Consull 1ostrar P Fisica






URANTE ALEJANDRITA
!g%rlﬂ}ilyeme Régimen M1c4eNmDpresas ! FACTU RA 001-001
CANO PAUCARJUANAINES | Q00003530
AUTORIZACION SR1 # 1127757032

Dir.: Av. Alberto Zambrano y Gonzale Sudrez
PUYQPASTAZA

[[8 a9 I Do e fJ Documento Catego-izade . NO
Fecha de Emisidn: = — — Suia de Remision:
50 Y0éc - D
Cliente: DUy 0es DEL P~
Direccion: (J) Lo 7o
rRucics AV R FF R/ tar. OFO 5 :20¢
CANT. DESCRIPCION I VUNTARO VITOTAL
.......... ﬂ(anu){(\me LA

Original; ADQUIRENTE Capia: EMISOR

FORMA DE PAGO suB TOTAL 12% | | 3, 3¢

S ¢
EFECTI\-‘C TARJETA DE CREDITO { DEBITS tl SUB TOTAL 0% -
bnenc ELECTROMCO CTROS | DESCUENTC -

SUBTOTAL -

Q‘ w4, A

o VALORTOTAL| [ S

.~ FIRMA AUTCRIZADA RECIE! CONFORME
l LUIS ALFREDD MCRGCHD JAKETA: mp. Cset” Jesas ows Gran Foae:' - Aut 1195 - Aw Altente Zamoanc Telf - 2885 032 J

IUC 0601582935001-del 0003451 al J003550- F Autonzack~ 25-ENERQ-2CZ1- F Caducdad 29-ENERQ-2022




l : AMinstann
el Deporte

5.- (Qué tematicas considera que se deberian impartir en futuras capacitaciones? Enumere,

Tematicas:

1

; //\

N

Sugerencias:

N
/

" Fecha:

GRACIAS POR SU PARTICIPACION
DIRECCION DE INVESTIGACION, DESARROLLO E INNOVACION



"-5."3'20:‘1 SR} en Lines - Validez de Compropantes Fisicos
) Q
[ o
ﬁ- Y Facturacion Fisica » Vafidar de comprobantes fisicoy
@ P
& \ .
#  validez de comprobantes fisicos
m
R Auterizacion
‘:" 1600335911001 1127757032
E Tipo dacwmento Numero documento
e’ Factura 0G1-001-000003530
$
- Fecha emision
5}
‘ 19,02/2021
aaa
-

EE Adae urmento sonsiitado se encuentra avtarizada por el Ry doberd contener fos sigientes datos

CANC PAUCAR JUANANES RESTAURANTE ALEJANDRITA

it
AY. ALBERTO ZAMBRANO Y GONZALOD SUAREZ AV, ALBERTO ZAMBRANO Y GONZALC SUAREZ
Ctro 2022-01-29 ' 119y
o fsta consulla ne sustenta la existencia real de fa transacciun, nivalida requeisios de lienade del documento

Fin

oz person

aroning o e eree i sancionada con pena privaliva de kbertad

Asticulo 294 del Gadigo Organice Integral Penal.

hitps #snenlinea sn.gon.ec‘sn-en—lwneatSliCnmprobameFisicoWemCcnsuRacomprobanteFis\cu!CnnsuI!aslmoslrarCamprobamansn:u

gue stnule, oculie, omita, falsee o ongane en 1a determinacion de b3 obligacion tibutania, paia gy ef pag)n de bow totos






PARADERO LA CHOZITA

Sudrez Vivanco Marcla Herlinda

Verla die Comidas y Bebicas en Restaurantes, Incusa para Lievar
RUC: 0503826356001
Dir.: Panamericana Sur &/n y s/n

(FACTURA

001 - 001 - 00

N9 j00317¢

Telf.: (03) 273 8214 / 0995963873 *Salcedo - Ecuador

“Contribuyente Régimen Microempresas”

AUT. SRL. 1127620079

Sefor (es):“__‘f)r QT Pe 2Ce :D!a ST s

rocsols JFITIT FELY

(CANT, DESCRIPCION

V. UNIT. V. TOTAL

A (A N

ey

EFECTIVO

DINERD ELECTRONICO

TARJETA DE CREDITO / DEBITO

OTROS

Forma de pago

Lozada Sarzosa Cristébal Nelson, Impresora Charito.

Ruc: 0500975875001, Autorizacion: 2174,
06/Eneroi2021 Del 3001 al 3200,
Vilide para. emision hasta 06/Enarc/2022.

5

FIRMA AUTORIZADA

Subtotal,

LV.A_ Tarifa 0%

LV.A, Tarifa 12.%
TOTAL

Original: Adquirente
Copia: Emisor

18l CONFORME



o } Miristerics
| el Deporte

5.- Provincia a Ia cual pertenece:

6.- ;Qué tematicas considera que se deberian impartir gh futuras capacitaciones? Enumere,

Tematicas:

Sugerengias;

Fecha:

GRACIAS POR SU PARTICIPACION
DIRECCION DE INVESTIGACION, DESARROLLO E INNOVACION



530004 SRl en Linea - validez de Comprobantes fisicos

ﬁ » Factuacion Fisicay Valider de comprobantes fisicas

Validez de comprobantes fisicos

- ]UC Autorizacion

(503826356001 1127620G79

g Tipo documento Numero documento

ek Factura 001-001-00000317¢9

Farha emisisn

20/02/2021

L oonuments o

Ultaty se encuentra avlwizade por ef SRE v debesd conlener los miguientes dalus
SUAREZ VIVANCO MARCIA HERLINDA PARADERQ 5 CHOZITA
PANAMERICANA SUR S/N Y SN

PANAMERICANA SUR §/N Y SN

Oto 00220106 o174

o Lata consulta ng susiontad la existgncia real dela transay

s, valida reguisitos de llenado def doruments

Recueids la persena gie sirmule oculle, amita, falsee o sngafie an la determinasion de la obligacan tnhutana, para sviar el

propos a de teree gra sancisnada con pena prival

Asticulo 298 del Cadige Organico Integeal Penal.

hHps /snenlinea sri.gob.ecisri-an-linea'SnC omprobanteF isicoweb/ConsultaComprobanteFisico/Consultas/mostrarComprabanteFisico







LZOZ/CIT| EISBL OBBA - DO'FDEOIi JE LOYGZOC |

DELFIN ROSADO HOTEL

SANCHEZ SILVA TERESA MARLENE
Dir.: Libertad, Ceslao Marin s/ny Atahualpa -~
Telf.: 032 890 019 - PUYO - PASTAZA /
RUT 7600224685001

Aul. SR 1126415871
DOCUMENTO CATEGORLZADO: NO

FACTURA 001 - 001 -0 0 3 0 0 8 G "o8LGADO A LLEVAR CONTABILIDAD"
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ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA. EMISOR



REGISTRO DE ASISTENCIA

CAPACITACION EN CIENCIAS APLICADAS AL DEPORTE

LUGAR: Cuenca
FECHA: 2@ junio de 2018

!
ﬁ

PELLIDOS ¥ NOMBRES

CEDULA DE
CIUDADAN(A

INSTITUCION

CARGO

CORREQ ELECTRONICO

N°® TELEFONICO

Agenda

Esfere

FIRM A

S——

-

Nota: £l registro de asistencia servird como constancia de [a entrega del material,

DIRECCION DE INVESTIGACION, DESARROLLO E INNOVACION DEPORTIVA
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SRI en Linea - Validez de Comprobantes Fisicos

A > Facturacion Fisica 3 Valider de comprobantes fisices

validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion

1600224685001 11264156871

Tipo documento Numero documento

Factura (01-001-003008%

fecha emisibn

20/02/2021

Lt dacaments fonsubiano se enctentia auto izatlo por el SRI v debed contenar fog swguientes datos.

SANCHEZ SHLVA TERESA MARLENE DELFIN ROSARG

LIBERTAD CESLAG MARIN S7N ¥ ATAHUALPA LIBERTAD CESLAD MARIN §/N ¥ ATAHUALPA

Otre 20210313 3306

QOBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

o 5ta consulia Ao sustenta la existercia real de la transaccion, m valida sequisitos de fienade del decumeno
Recyerds fa persona gue simule, aculte, nmita, falsee o engatiz enla determinacian de la obiligaciin ibutana, e wyitar ol

Lronias O de DI0Tes, Gera sancionada cun pena piiathg de tiberact

Articulo 208 del Codigo Organico Integral Penat.

hips l’snenhnea_snﬁgob.eszri—en-Ilnea!SriCnmprcbanteFisicoWethcnsuItaComprobanteF|5\r,o’ConsullaslmoalrarcumpmbanteFsto

nage de bes mibaies







SECRETARIA
DEL DEPORTE CUMPLIDAS

a——

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS

LIQUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

03-SDP-DICCF-2021

Del Pino Muriel Santiago David 1715758817

DESPACHOISUBSECRE\'ARIAICOORDINACION A LA QUE PERTENECE

Direccion de Investigacion Cooperacion en Cultura Fisica

TIEMPO COMISION
LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VALOR VIATICO

VIRTICDS SUBSIST ALIMEN

San Francisco de Punin/Puyo/Maria

Auxiliadora/Shawi A 1ER S 130.00 2 3

Peajes/Pasajes/Combustible/Otros

VALOR TOTAL S

Valor a sustentar 70% S

h .V.aior reéfante 30% ) )
VALOR VIATICO TOTAL

VALOR A CANCELAR

260.00

260,00

182.00

182.00

78.00
260.00






